
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 

MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO 

DO CONTRATO N° 023/2022, ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

018/2022, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2022, EDITAL Nº 010/2022 E ARP 

Nº 013/202 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) CAMINHÕES NOVOS 4X2, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL Nº 

010/2022, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS DEMAIS ANEXOS, ATA DA SESSÃO 

DE JULGAMENTO E PROPOSTA VENCEDORA – CONTRATADA: BRAVO 

CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (00.251.951/0001-33) – VALOR 

TOTAL DO CONTRATO: R$ 820.000,00 – PRAZO DO CONTRATO: 16/03/2022 A 

16/09/2022 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CÓDIGO 581 – CONTA 

4.4.90.52.00.2.07.00.26.451.0535.1.0049 – FONTE 00.01.00 - TÍTULO AQUIS. DE 

MAQUINAS - CAMINHÕES - TRATORES E IMPLEM; CÓDIGO 580 – CONTA 

4.4.90.52.00.2.07.00.26.451.0535.1.0049  - FONTE 00.01.24 - TÍTULO AQUIS. DE 

MAQUINAS - CAMINHÕES - TRATORES E IMPLEM; CÓDIGO 582 – CONTA 

4.4.90.52.00.2.07.00.26.452.0575.1.0143  - FONTE 00.01.90 - TÍTULO AQUISIÇÃO 

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS – BDMG - JUAREZ LUIZ BREIJÃO - PREFEITO 

MUNICIPAL 

 

  


